
ANEXO II

LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2019/2020

Página:    1/   4

ZAMORA

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

PRIETO RODRIGUEZ, SILVIA

PORTILLO GONZALEZ, PAULA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ISABEL

NOGUERAS CIDON, ELENA

GONZALEZ MORAN, ARTURO

MARINO FERRERO, JESUS ANGEL

MIGUEL VIÑUELA, JAVIER

HERNANDEZ CHARRO, CARMEN MARIA

RAMOS PEREZ, ALBERTO

GARCIA ALONSO, ALEJANDRO

SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ELENA

MARTIN MARTINEZ, JAVIER

GONZALEZ MARTIN, JAVIER

GONZALEZ HERNANDEZ, LETICIA

SANCHEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE

 07.4671

 07.4618

 07.4350

 09.9048

 08.9700

 08.4427

 07.8881

 07.8782

 07.6330

 07.4648

 07.3760

 07.3647

 07.2955

 07.2945

 07.2107

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*1*051**

7***5*34

*15*5**7

*195***8

*10**0*6

*1*318**

**025*2*

7*0***64

079***4*

7*8**1*7

0**859**

7***39*9

**9732**

****9744

***7*579

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

MAESTROSCUERPO: 0597

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

AL

EF



ANEXO II

LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2019/2020

Página:    2/   4

ZAMORA

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

MARTINEZ PINILLA, MARIA JESUS

FERRERO PEREIRA, MARIA LORENA

MARTINEZ HERNANDO, M  EUGENIA

MARTIN NIETO, SANDRA

LARGO MACIAS, JENNIFER

GONZALEZ MONJE, MARIA

RUBIO PERNIA, MARIA TERESA

VACAS DEL ARCO, IRENE

GUTIERREZ DOMINGUEZ, MARIA SELINA

VERDEJO SANTOS, M MONTSERRAT

LUIS LAZARO, ROSANNA MARIA

HERNANDEZ ALAINEZ, MONTSERRAT

BAUTISTA MARTIN, SILVIA

GARCIA LOPEZ, SUSANA ISABEL

SANCHEZ-VILLARES ROMAN, BELEN

BERMUDEZ BENITO, MONTSERRAT

VAQUERO PEDRUELO, SONIA

ANTON PEREZ, ANA

MARTIN ALVAREZ, CARMEN

DOMINGUEZ GUTIERREZ, ANA ISABEL

VICENTE CALVO, ESTHER

CUADRADO HERNANDEZ, INES

SANCHEZ BARBERO, CLARA

ALVAREZ PRADO, MARIO

 09.7417

 09.0582

 08.5881

 08.5116

 08.4489

 08.3876

 08.2277

 08.0769

 08.0712

 07.9900

 07.9514

 07.9033

 07.8592

 07.8588

 07.6806

 07.6031

 08.4740

 08.3776

 07.6346

 07.4662

 07.3754

 07.3679

 07.2486

 07.2232

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*19**0*4

11***89*

45**41**

**9*77*2

119****7

***7*630

7***046*

*08***98

7***0*43

7**7*8*3

*1*57**1

0**8**89

**90**79

11**03**

*7996***

*89*1**3

*1***722

4*684***

**01**96

7****748

****4383

**9*566*

7****682

*08**45*

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

MAESTROSCUERPO: 0597

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

EI

FI



ANEXO II

LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2019/2020

Página:    3/   4

ZAMORA

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

GIL GONZALEZ, MARTA

LLANOS BLANCO, ENRIQUE

CENTENO SAN JOSE, ANDREA

MATEOS MARTIN, PATRICIA

SANTOS LORENTE, MANUEL ALEJANDRO

RODRIGUEZ DE LA FUENTE, TATIANA

CASTRO VELASCO, RUBEN

GONZALEZ GONZALEZ, LETICIA

RODRIGUEZ BARTOLOME, MARTA

LAVANDERA MAYO, LAURA

RAMOS MACIAS, ANA MARIA

VILLAR VILLAR, ISABEL

PEREZ PARENTE, SUSANA

FERNANDEZ OYA, ANABEL

MIGUEL MIGUEL, ANA MARIA

CARDO MONTAÑES, CARLA

LEON REBOLLO, JAIME

FUENTE LIMA, LAURA DE LA

DIAZ-CANEJA DIAZ, CAROLINA

MARTIN MARTIN, ANA ISABEL

GORDALIZA LOZOYA, ELENA

SANCHEZ ALMEIDA, CELESTINA

ANTON ESTRELLA, LAURA

ORTEGA GARROTE, MARIA

 07.4607

 07.3803

 07.2000

 07.0838

 07.0799

 07.0597

 07.0306

 07.0238

 07.9225

 07.8139

 07.6503

 07.5459

 07.2282

 07.1677

 07.1556

 07.1143

 06.9816

 06.9431

 06.9276

 06.9075

 06.8850

 06.8444

 06.7904

 06.7680

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*0**1*5

**150*9*

*11***32

70***1*7

***823*6

7*1*00**

12**95**

**6*812*

*1***657

*36**7*3

*1***195

*1**3*50

**55*9*7

**201*4*

**6824**

7***61*3

***5094*

**45**83

71**7*2*

*79***63

70*2***6

7*52**0*

7*45*7**

0*8**2*1

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

MAESTROSCUERPO: 0597

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MU

PRI



ANEXO II

LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2019/2020

Página:    4/   4

ZAMORA

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

POVEDA MANZANO, LAURA

BUSTOS HERRERA, ANA

IGLESIAS BLANCO, ELSA

MORAN LUCES, SUSANA

DIAZ VALDES, NURIA

GONZALEZ DEL RIO, ANA ISABEL

MORAN MARTINEZ, NOEMI

GONZALEZ DIEZ, NOELIA

 09.1265

 09.0543

 07.6933

 07.6674

 07.6426

 07.4590

 07.1828

 07.0861

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*8**5*0

07***2*4

70*0***6

***30*77

*1*494**

0****598

****1901

7****826

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I. Puntuación Acreditaciones

MAESTROSCUERPO: 0597

FRANCÉS,INGLÉS,ITALIANO

INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICAESPECIALIDAD: PT


