Página: 1/ 4



### **ANEXO II**

# LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2019/2020

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

**ESPECIALIDAD:** AL AUDICIÓN Y LENGUAJE

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
PRIETO RODRIGUEZ, SILVIA	*1*051**	07.4671	
PORTILLO GONZALEZ, PAULA	7***5*34	07.4618	
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ISABEL	*15*5**7	07.4350	INGLÉS
ESPECIALIDAD: EF EDUCACIÓN FÍSICA			,
Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
NOGUERAS CIDON, ELENA	*195***8	09.9048	

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
NOGUERAS CIDON, ELENA	*195***8	09.9048	
GONZALEZ MORAN, ARTURO	*10**0*6	08.9700	
MARINO FERRERO, JESUS ANGEL	*1*318**	08.4427	INGLÉS
MIGUEL VIÑUELA, JAVIER	**025*2*	07.8881	
HERNANDEZ CHARRO, CARMEN MARIA	7*0***64	07.8782	
RAMOS PEREZ, ALBERTO	079***4*	07.6330	INGLÉS
GARCIA ALONSO, ALEJANDRO	7*8**1*7	07.4648	
SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ELENA	0**859**	07.3760	
MARTIN MARTINEZ, JAVIER	7***39*9	07.3647	
GONZALEZ MARTIN, JAVIER	**9732**	07.2955	INGLÉS
GONZALEZ HERNANDEZ, LETICIA	****9744	07.2945	INGLÉS
SANCHEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE	***7*579	07.2107	INGLÉS





### **ANEXO II**

## LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2019/2020

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI EDUCACIÓN INFANTIL

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
MARTINEZ PINILLA, MARIA JESUS	*19**0*4	09.7417	
FERRERO PEREIRA, MARIA LORENA	11***89*	09.0582	
MARTINEZ HERNANDO, M EUGENIA	45**41**	08.5881	
MARTIN NIETO, SANDRA	**9*77*2	08.5116	INGLÉS
LARGO MACIAS, JENNIFER	119***7	08.4489	
GONZALEZ MONJE, MARIA	***7*630	08.3876	
RUBIO PERNIA, MARIA TERESA	7***046*	08.2277	
VACAS DEL ARCO, IRENE	*08***98	08.0769	
GUTIERREZ DOMINGUEZ, MARIA SELINA	7***0*43	08.0712	
VERDEJO SANTOS, M MONTSERRAT	7**7*8*3	07.9900	INGLÉS
LUIS LAZARO, ROSANNA MARIA	*1*57**1	07.9514	
HERNANDEZ ALAINEZ, MONTSERRAT	0**8**89	07.9033	
BAUTISTA MARTIN, SILVIA	**90**79	07.8592	INGLÉS
GARCIA LOPEZ, SUSANA ISABEL	11**03**	07.8588	
SANCHEZ-VILLARES ROMAN, BELEN	*7996***	07.6806	INGLÉS
BERMUDEZ BENITO, MONTSERRAT	*89*1**3	07.6031	INGLÉS

**ESPECIALIDAD:** FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
VAQUERO PEDRUELO, SONIA	*1***722	08.4740	INGLÉS
ANTON PEREZ, ANA	4*684***	08.3776	INGLÉS
MARTIN ALVAREZ, CARMEN	**01**96	07.6346	FRANCÉS,INGLÉS
DOMINGUEZ GUTIERREZ, ANA ISABEL	7***748	07.4662	
VICENTE CALVO, ESTHER	****4383	07.3754	
CUADRADO HERNANDEZ, INES	**9*566*	07.3679	INGLÉS
SANCHEZ BARBERO, CLARA	7****682	07.2486	
ALVAREZ PRADO, MARIO	*08**45*	07.2232	

Página: 3/4



### **ANEXO II**

## LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2019/2020

**DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:** ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: MU MÚSICA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación Acreditaciones	
GIL GONZALEZ, MARTA	7*0**1*5	07.4607	
LLANOS BLANCO, ENRIQUE	**150*9*	07.3803	
CENTENO SAN JOSE, ANDREA	*11***32	07.2000	
MATEOS MARTIN, PATRICIA	70***1*7	07.0838	
SANTOS LORENTE, MANUEL ALEJANDRO	***823*6	07.0799	
RODRIGUEZ DE LA FUENTE, TATIANA	7*1*00**	07.0597	
CASTRO VELASCO, RUBEN	12**95**	07.0306	
GONZALEZ GONZALEZ, LETICIA	**6*812*	07.0238	

ESPECIALIDAD: PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
RODRIGUEZ BARTOLOME, MARTA	*1***657	07.9225	
LAVANDERA MAYO, LAURA	*36**7*3	07.8139	
RAMOS MACIAS, ANA MARIA	*1***195	07.6503	INGLÉS
VILLAR VILLAR, ISABEL	*1**3*50	07.5459	INGLÉS
PEREZ PARENTE, SUSANA	**55*9*7	07.2282	
FERNANDEZ OYA, ANABEL	**201*4*	07.1677	INGLÉS
MIGUEL MIGUEL, ANA MARIA	**6824**	07.1556	INGLÉS
CARDO MONTAÑES, CARLA	7***61*3	07.1143	INGLÉS
LEON REBOLLO, JAIME	***5094*	06.9816	
FUENTE LIMA, LAURA DE LA	**45**83	06.9431	
DIAZ-CANEJA DIAZ, CAROLINA	71**7*2*	06.9276	INGLÉS
MARTIN MARTIN, ANA ISABEL	*79***63	06.9075	
GORDALIZA LOZOYA, ELENA	70*2***6	06.8850	
SANCHEZ ALMEIDA, CELESTINA	7*52**0*	06.8444	INGLÉS
ANTON ESTRELLA, LAURA	7*45*7**	06.7904	INGLÉS
ORTEGA GARROTE, MARIA	0*8**2*1	06.7680	

Página: 4/ 4



### **ANEXO II**

# LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2019/2020

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
POVEDA MANZANO, LAURA	7*8**5*0	09.1265	
BUSTOS HERRERA, ANA	07***2*4	09.0543	
IGLESIAS BLANCO, ELSA	70*0***6	07.6933	
MORAN LUCES, SUSANA	***30*77	07.6674	
DIAZ VALDES, NURIA	*1*494**	07.6426	
GONZALEZ DEL RIO, ANA ISABEL	0****598	07.4590	FRANCÉS,INGLÉS,ITALIANO
MORAN MARTINEZ, NOEMI	****1901	07.1828	
GONZALEZ DIEZ, NOELIA	7****826	07.0861	INGLÉS